3. LỄ XUẤT GIA CỦA CHƯ THIÊN ÂN

Cơ Quan, PTGL ngày 9-6 Ất Sửu (28/4/1985) — Ngọc Lịch
Nguyệt,

THI:

Giác Minh Tôn Thánh báo tin đàn,
Ngọc Lịch Ðại Tiên giáng điễn quang,
Mừng lễ Xuất Gia ngày kỷ niệm,
Nên Hiền nên Thánh cõi Nam Bang..

Chào chư Thiên ân, chư liệt vị thành tâm tiếp rước.
Xin xuất ngoại. Lui

Ngọc Lịch Nguyệt, chào chư Thiên ân,
Tiên Huynh rất vui mừng khi được tin Ðức Ðông

3. Chư Tiền Bối Đến thăm CQPTGL

Cơ-Quan P. T. G. L, Hợi thời 14-02, Ất Sửu (05/03/1985) — Chư
Tiền Bối

THI:

GIÁC ngộ ai ơi biết phận mình,
MINH tâm là gốc để tồn sinh,
TÔN ti bí quyết người tu học,
THÁNH thiện cho nhau buổi gập ghình.

Giác Minh Tôn Thánh chào chư Thiên ân đệ muội.
Có chư vị Đại Tiên đến viếng thăm chư Thiên ân đệ muội.
Vậy Bổn Thánh cùng chư vị nghinh tiếp.

4. 20 Năm đầu là thử thách, 20 năm sau
là để tăng trưởng

Cơ-Quan P. T. G. L, Hợi thời 14-02, Ất Sửu (05/03/1985) — DIÊU
TRÌ KIM MẪU VÔ CỰC TỪ TÔN

THI:

Mẹ đến mừng con một bước đường,
Bước đường đã trải đáng nêu gương,
Bước đường sẽ tới con lo liệu,
Lo liệu sao cho đúng Đạo Thường.

Diêu Trì Kim Mẫu Vô Cực Từ Tôn, Mẹ linh hồn
các con Chỉ còn 15 hôm nữa thì Học Kỳ của các con đã
chấm dứt.

5. ÐỨC CHÍ TÔN CHẤM THI HỌC KỲ 20 NĂM
ÐẦU

Cơ-quan PTGL, ngày 18-02, Nhuần Ất Sửu (07/04/1985) —
CHÍ-TÔN THƯỢNG-ÐẾ

THI:

Bạch ngọc dầu cho lẫn cát bùn,
Hạc gà đâu dễ lộn hình dung,
Ðồng tâm xây dựng đời nên đạo,
Tử đệ ngày ngày hưởng phúc chung.

Chào chư Thiên mạng, Tiểu Thánh đến trước báo
tin có đức Chí-Tôn Thượng-Ðế giáng lâm. Vậy chư Thiên
mạng thành tâm thủ lễ tiếp nghinh.